- 1 -

2026 年2月17日

各  位

会 社 名  エバラ食品工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 森村 剛士

（ コード番号：2819 東証スタンダード市場 ）

問合せ先  取締役 コーポレート統括本部長 粟野 裕

（ TEL． 045-226-0240 ）

人事異動（部長職）に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

部長職の異動（2026年 4月1日付）

氏 名 新役職名・所属 旧役職名・所属

吉
よし

村
むら

 満
みつ

夫
お

 営業本部 副本部長 営業本部 営業企画部長

湯
ゆ

川
かわ

 恭
やす

彦
ひこ

クリエイティブ本部 副本部長 兼

商品開発部長

クリエイティブ本部 副本部長 兼

Core Lab長

山
やま

下
した

 真
まさ

史
し

クリエイティブ本部 副本部長 兼

製造部長

クリエイティブ本部 副本部長 兼

商品開発部長

今庄
いまじょう

 一
かず

裕
ひろ

 品質保証部長 コーポレート本部 情報システム部長

桑原
くわはら

 晋
しん

輔
すけ

 Core Lab長 新規事業推進部 新規事業営業課長

池
いけ

田
だ

 仁
ひとし

 経営企画部長 グループ経営企画部長

植
うえ

田
だ

 昌
まさ

広
ひろ

 新規事業推進室長
新規事業推進部長 兼 EC事業課長 兼

新規事業開発課長

中
なか

野
の

 森次
しげつぐ

 コーポレート本部 情報システム部長
コーポレート本部 情報システム部

専任部長

小
お

沢
ざわ

 雅
まさ

人
と

営業本部 営業企画部長 兼

家庭用営業企画課長

営業本部 営業企画部

家庭用営業企画課長

溝口
みぞぐち

 知行
ともゆき

営業本部 札幌支店長 兼

業務用商品課長
営業本部 札幌支店長

- 2 -

桑島
くわじま

 綾
りょう

佑
すけ

 営業本部 業務用広域統括部長
営業本部 業務用広域統括部

業務用広域商品課長

角
かく

田
た

 幸
さち

代
よ

 営業本部 SCM 室長 営業本部 SCMサポート室長

小
こ

竹
たけ

 達
たつ

也
や

クリエイティブ本部 研究所長 兼

基礎研究一課長

クリエイティブ本部 研究所長 兼

分析技術課長

小
こ

森
もり

 博文
ひろぶみ

クリエイティブ本部 イノベーションセン

ター長 兼 イノベーション二課長

クリエイティブ本部 イノベーションセン

ター イノベーション二課長

長
ちょう

 幹
みき

雄
お

クリエイティブ本部 群馬工場長 兼

業務課長
クリエイティブ本部 群馬工場 業務課長

以 上